

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 88675443

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.10.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 208,82 RON - 208,82 RON

---

Descriere: 1 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 22-6/1000mm cu adeziv BUC 2,00 19,57 39,14 2 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 27-8/1000mm BUC 2,00 27,27 54,54 3 Tub termocontractabil Cellpack SRH2 40-12/1000mm BUC 2,00 31,77 63,54 4 Mufa AL 16mmp BUC 10,00 1,17 11,70 5 Mufa AL 25mmp BUC 10,00 1,99 19,90 6 Banda izolatoare TESA 25Mx25mm negru BUC 2,00 10,00 20,00

---